_______________________________

(наименование организации)
                                                   ┌─────────┬───────────┐

                                                   │  Номер  │    Дата   │

                                                   │документа│составления│

                                                   ├─────────┼───────────┤

                                                   └─────────┴───────────┘

                                  ПРИКАЗ

            о создании комиссии по консервации основных средств

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по консервации основных средств в следующем составе:

   Председатель комиссии - _______________________________________________

                                    (Ф.И.О., должность)
   Члены комиссии: _______________________________________________________

                                     (Ф.И.О., должность)
                   _______________________________________________________

                                     (Ф.И.О., должность)
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на председателя

комиссии _________________________________.

                (Ф.И.О., должность)
Руководитель организации _________________ (___________________)